promozione, soggetto alla preventiva approvazione di Trentino Marketing s.r.l.. Il contratto avrà 

una durata di 12 mesi. 

Le condizioni per la realizzazione del servizio sono riportate nell’Allegato C - Bozza di contratto. 

Il finanziamento messo a disposizione da Trentino Marketing è pari ad Euro 850.000,00 

(ottocentocinquantamila/00) IVA esclusa e coprirà una quota parte pari ad un massimo del 65% 

di ogni singola progettualità prevista nel piano annuale di promozione presentato; la rimanente 

quota dovrà essere finanziata dal soggetto partner. 

Per la presentazione dell’offerta si chiede di far pervenire la seguente documentazione: